
LICITAÇÃO 47 MODALIDADE PROCESSO 2770

VLR ESTIMADO R$ 171.120,00 Nº DT ABERTURA 17/11/2017

REQUISITANTE SER TIPO DT ADJUDICAÇÃO 17/11/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 24/11/2017

QTD UNITARIO TOTAL

20700 7,20 149.040,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

ITEM 1 -  GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO A GRANEL 

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE CAIXAS PARA INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

47

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADA 

GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA


